РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 08.12.2020 г.                                 с. Льнозавод                                            № 33
О внесении изменений в постановление №24
от 16.10.2020 «Об исполнении бюджета
муниципального образования сельское
поселение «Село Льнозавод» за 9 месяцев 2020  года»

               В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
администрация муниципального образования сельское поселение «Село Льнозавод»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1.  Внести следующие изменения в Постановление администрации №24 от 16.10.2020г
«Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Село Льнозавод
за 9 месяцев 2020 года»:
1.1.  Добавить пункт 4 следующего содержания:

«4.  Направить  данное  постановление  в  Сельскую Думу муниципального  образования
сельское  поселение  село  Льнозавод  и  контрольно  счетную  комиссию   МР  «Износковский
район» (по согласованию)».

2.  Настоящее  Постановление   вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования

(обнародования).

        Глава администрации муниципального
образования сельское поселение «Село Льнозавод»:                                          М.А. Барикова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ